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La·chine BⅠ類（磁器質）施釉
made in Japan ●注文加工品

ラ ･ シーン

23 角紙貼り LAC-
23 × 23㎜
約 310 × 310㎜
7.0㎜厚
10.5 シート /㎡
20 シート / 箱
24㎏ / 箱
￥11,500/㎡

23 角片面取り紙貼り
23 × 23㎜
約 23 × 310㎜
7.0㎜厚
3.3 シート / ｍ
-
-
￥1,200/ ｍ

23 角両面取り
23 × 23㎜
-
7.0㎜厚
-
-
-
￥90/ 枚

LAC-01

LAC-04

LAC-02

LAC-05

LAC-03

■サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付の際にはご注意ください。　■ご注文を頂いてからユニット加工を致しますので、ご注文の際には納期をご確認ください。　
■シート加工の際、紙の収縮によりシート寸法に誤差が生じる場合がありますのでご注意ください。　■壁へのご使用は、壁の高さ及び下地に合った接着剤をご使用ください。
■焼き物特有の色むらがあります。　
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